CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 445/2022

Implantação de auditório na Escola Municipal
São Pedro, em Cerro da Lola.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de auditório na

Escola Municipal São Pedro, em Cerro da Lola.

Ressalta-se que a instituição citada necessita de um auditório para a

realização de atividades escolares, o que evidencia a necessidade da obra.

Desta forma, a obra se faz necessária para o melhor desenvolvimento

dos educandos da respectiva instituição de ensino.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

MARCELO MARQUES